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Valmistelija Pentti Saloniemi 
 
Kankaanpään 4H-yhdistys ry on hallinnoinut Myllymäen viljelypalsta-
aluetta osana yhdistyksen pienhanketta, joka päättyy 31.5.2026. Alueella 
on ollut aktiivista viljelytoimintaa, ja viljelijöitä on ollut noin 10. Yhdistyksen 
ilmoituksen mukaan toiminnalle on edelleen kysyntää ja viljelijät odottavat 
toiminnan jatkumista. 
 
Yhdistys on anonut, että kaupunki luovuttaisi viljelypalsta-alueen 4H-
yhdistyksen käyttöön vastikkeetta määräajaksi. Yhdistys toimisi jatkossakin 
palstojen hallinnoijana, vastaisi palstojen mittaamisesta ja jakamisesta 
sekä viljelypalstojen välikäytävien kunnossapidosta. 
 
Kaupunki vastaisi alueen keväisestä maanmuokkauksesta (kyntö ja 
äestys) sekä viljelyalueen reuna-alueiden niitosta traktorikalustolla siltä 
osin kuin se on teknisesti toteutettavissa. Viljelypalstojen välien ja 
viljelyalueen reunojen trimmeröinti jäävät yhdistyksen hoidettavaksi. 
 
Yhdistys esittää luovutuksen tapahtuvan useamman vuoden ajaksi (2–3 
vuotta), kuitenkin siten, että toiminta voidaan keskeyttää, mikäli viljelijöitä ei 
ole riittävästi. 

 
Viljelypalstatoiminta tukee kaupunkilaisten yhteisöllisyyttä, lähiruoan 
tuotantoa ja kestävää kehitystä. Toiminnan jatkuminen 4H-yhdistyksen 
hallinnoimana on kaupungille kustannuksiltaan kohtuullista ja selkeyttää 
vastuunjakoa. 
 
Määräaikainen luovutus mahdollistaa toiminnan jatkuvuuden, mutta antaa 
kaupungille mahdollisuuden arvioida tilannetta uudelleen sopimuskauden 
päättyessä. 
 

Yritysvaikutukset Toiminnalla ei ole merkittäviä yritysvaikutuksia, sillä viljelypalstatoiminta on 
yleishyödyllistä, ei-kaupallista toimintaa eikä se vaikuta alueen 
yritystoiminnan edellytyksiin tai kilpailutilanteeseen. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
  
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus päättää luovuttaa Myllymäen viljelypalsta-alueen 
Kankaanpään 4H-yhdistys ry:n käyttöön vastikkeetta kolmen vuoden 
määräajaksi siten, että kaupunki vastaa keväisestä maanmuokkauksesta 
ja mahdollisuuksien mukaan reuna-alueiden niitosta, ja yhdistys vastaa 
palstojen hallinnoinnista sekä välikäytävien kunnossapidosta. Lisäksi 
kaupunginhallitus toteaa, että mikäli viljelytoiminta ei jatku, viljelijöitä ei ole 
riittävästi tai kaupungilla on kyseiselle alueelle muuta käyttöä, luovutus 
voidaan päättää ennen määräajan päättymistä. 

 
 

Päätös 
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Mikko Uusitalo ja 
kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Heidi Viljanen ilmoittivat olevansa 



esteellisiä asian käsittelyyn ja he poistuivat kokouksesta asian käsittelyn 
ajaksi klo 18.49-18.51. 

Puheenjohtajana tämän asian käsittelyn aikana toimi varapuheenjohtaja 
Paula Kuusisto. 

 Ehdotus hyväksyttiin. 

 
 
Täytäntöönpano Kankaanpään 4H-yhdistys ry 
 Tekniset palvelut -toimiala 
 
Lisätietoja antaa Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää, 044 577 2210 
 

 


